
 

УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

                                                 Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

29.11.2018                                                                                                №  79                                              

 

Про розгляд звернень громадян 

 

Відповідно до  статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.15 Закону України «Про звернення громадян» та розглянувши 

заяви гр. Кашпур Н.А., виконавчий комітет Іркліївської сільської ради                   

в и р і ш и в : 

 

1. Доручити керуючій справами виконавчого комітету Манько А.В. 

визначитися з датою проведення  зборів співвласників квартир 

багатоквартирного будинку, що знаходиться за  за адресою с. Іркліїв, 

вул. Гоголя 2, та запросити на них співвласників квартир та членів 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Іркліївської сільської ради.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на членів 

виконавчого комітету Бондаря В.П. та Зінченка В.Г. 

 

 

 

 

 

Заступник сільського голови                                                О.В. Гриценко 

 

 


